
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1501
    805
    805

Dobronín Jihlava
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI - DOBRONÍN 2018
 1.     Petra Musilová                               39        1.           188
 2.     Michaela Šmídová                             45        5.           141

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Pavel Cink                                   46        2.           117

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů SNK 2018
 1.     Ivan Sehnal                                  50        1.           558
 2.     František Kunst                              54        4.           450
 3.     Petra Schneiderová                           41        3.           437
 4.     Petr Rutsch                                  56        2.           394
 5.     Milan Dočkal                                 45        5.           417
 6.     Hana Kožešníková                             54        6.           347
 7.     Jiří Mittasch                                37        7.           386
 8.     Lubomír Gazda                                48        8.           392
 9.     Ivo Mikulášek                                53        9.           401

Volební strana č. 4 - HASIČI PRO OBEC
 1.     Jiří Bárta                                   45        1.            87

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Alena Horská                                 43        1.           110

Volební strana č. 6 - Pro Dobronín 2018
 1.     Libuše Šutová                                47        2.           198

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI - DOBRONÍN 2018
 1.     Jan Šmíd                                     33        2.           135
 2.     Josef Holík                                  66       10.           133
 3.     Jiří Vlach                                   69        4.           117
 4.     Petra Opálková                               30        3.            69
 5.     Lucie Pípová                                 35        6.            72
 6.     Radek Tišl                                   23        7.            90

587028 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Tomáš Pípa                                   34        8.            73
 8.     Miroslav Opálka                              32        9.            59
 9.     Martina Brodinová                            36       11.            79
10.     Libuše Johanovská                            36       12.           112
11.     Martin Rychetský                             37       13.            94
12.     Jan Musil                                    49       14.           104
13.     Roman Caha                                   42       15.            69

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Martin Lang                                  39        3.            90
 2.     Josef Velíšek                                45        4.            88
 3.     Otakar Pípa                                  68       10.            87
 4.     Otto Horr                                    62        1.            85
 5.     Václav Sedláček                              65        5.            78
 6.     Pavel Mikšíček                               61        6.            40
 7.     Vladimír Nekvinda                            65        7.            67
 8.     Lubomír Mokrý                                62        8.            43
 9.     Hana Holá                                    71        9.            37
10.     Irena Satrapová                              60       11.            50
11.     Jana Veselá                                  66       12.            29
12.     Lenka Petschenková                           51       13.            41
13.     Alena Cahová                                 64       14.            36
14.     Dana Neufingerová                            66       15.            37

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů SNK 2018
 1.     Pavel Štáfl                                  45       10.           343
 2.     Jaroslav Čaloud                              48       11.           343
 3.     Pavlína Cinková Nováková                     40       12.           381
 4.     Petra Vytisková                              45       13.           343
 5.     Hana Hrůzová                                 48       14.           325
 6.     Ondřej Novotný                               28       15.           378

Volební strana č. 4 - HASIČI PRO OBEC
 1.     Milan Jakoubek                               33        2.            66
 2.     Lukáš Caha                                   35        5.            63
 3.     Lenka Neufingerová                           37        3.            58
 4.     Jan Ganzwohl                                 34        4.            58
 5.     Ondřej Neufinger                             38        7.            50
 6.     Jaroslav Jakoubek                            25        6.            36
 7.     Ivana Grulichová                             35        8.            30
 8.     Bohuslav Šmíd                                66        9.            41
 9.     Filip Wastl                                  24       10.            29
10.     Jiří Kourek                                  31       11.            39
11.     Petr Grulich                                 41       12.            20
12.     Pavlína Krejčí                               19       13.            31
13.     Miroslav Frantál                             33       14.            21
14.     Marek Cink                                   23       15.            16

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jaroslav Horský                              48        7.            76
 2.     Jaroslav Klenovský                           41       15.            76
 3.     Lenka Černá                                  37        8.            61
 4.     Michal Zdarsa                                42        2.            51
 5.     Tomáš Hoskovec                               37        3.            41
 6.     Radek Zdražil                                54        4.            37
 7.     Jiří Beránek                                 57        5.            51
 8.     Jan Krula                                    39        6.            41

587028 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Blanka Krulová                               66        9.            40
10.     Miluše Beránková                             60       10.            37
11.     Jaromír Krula                                66       11.            32
12.     Marie Zdarsová                               65       12.            39
13.     Magdalena Zdražilová                         52       13.            38
14.     Jiří Hrdlička                                44       14.            53

Volební strana č. 6 - Pro Dobronín 2018
 1.     Martin Křižan                                36        1.           156
 2.     Eva Štáflová                                 37       10.           124
 3.     Tereza Kosaková                              30        7.            89
 4.     Zdeněk Moravec                               62        3.            65
 5.     Zuzana Svobodová                             32        4.            73
 6.     Libor Jonáš                                  23        5.            78
 7.     Šárka Kovářová                               36        6.            60
 8.     Václav Berka                                 35        8.            71
 9.     Věra Dvořáková                               71        9.            51
10.     Lenka Dvořáková                              54       11.            52
11.     Petr Musil                                   43       12.            40
12.     Lucie Jůzlová                                24       13.            45
13.     Radek Kožiarský                              25       14.            45
14.     Jana Křižanová                               33       15.            45

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI - DOBRONÍN 2018
Počet hlasů pro stranu:   1535, hranice:      112,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petra Musilová                                   188
              2.    Jan Šmíd                                         135
              3.    Petra Opálková                                    69
              4.    Jiří Vlach                                       117
              5.    Michaela Šmídová                                 141
              6.    Lucie Pípová                                      72
              7.    Radek Tišl                                        90
              8.    Tomáš Pípa                                        73
              9.    Miroslav Opálka                                   59
             10.    Josef Holík                                      133
             11.    Martina Brodinová                                 79
             12.    Libuše Johanovská                                112
             13.    Martin Rychetský                                  94
             14.    Jan Musil                                        104
             15.    Roman Caha                                        69

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    925, hranice:       67,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Otto Horr                                         85
              2.    Pavel Cink                                       117
              3.    Martin Lang                                       90
              4.    Josef Velíšek                                     88
              5.    Václav Sedláček                                   78
              6.    Pavel Mikšíček                                    40

587028 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Vladimír Nekvinda                                 67
              8.    Lubomír Mokrý                                     43
              9.    Hana Holá                                         37
             10.    Otakar Pípa                                       87
             11.    Irena Satrapová                                   50
             12.    Jana Veselá                                       29
             13.    Lenka Petschenková                                41
             14.    Alena Cahová                                      36
             15.    Dana Neufingerová                                 37

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů SNK 2018
Počet hlasů pro stranu:   5895, hranice:      432,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivan Sehnal                                      558
              2.    Petr Rutsch                                      394
              3.    Petra Schneiderová                               437
              4.    František Kunst                                  450
              5.    Milan Dočkal                                     417
              6.    Hana Kožešníková                                 347
              7.    Jiří Mittasch                                    386
              8.    Lubomír Gazda                                    392
              9.    Ivo Mikulášek                                    401
             10.    Pavel Štáfl                                      343
             11.    Jaroslav Čaloud                                  343
             12.    Pavlína Cinková Nováková                         381
             13.    Petra Vytisková                                  343
             14.    Hana Hrůzová                                     325
             15.    Ondřej Novotný                                   378

Volební strana č. 4 - HASIČI PRO OBEC
Počet hlasů pro stranu:    645, hranice:       47,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Bárta                                        87
              2.    Milan Jakoubek                                    66
              3.    Lenka Neufingerová                                58
              4.    Jan Ganzwohl                                      58
              5.    Lukáš Caha                                        63
              6.    Jaroslav Jakoubek                                 36
              7.    Ondřej Neufinger                                  50
              8.    Ivana Grulichová                                  30
              9.    Bohuslav Šmíd                                     41
             10.    Filip Wastl                                       29
             11.    Jiří Kourek                                       39
             12.    Petr Grulich                                      20
             13.    Pavlína Krejčí                                    31
             14.    Miroslav Frantál                                  21
             15.    Marek Cink                                        16

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:    783, hranice:       57,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alena Horská                                     110
              2.    Michal Zdarsa                                     51

587028 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Tomáš Hoskovec                                    41
              4.    Radek Zdražil                                     37
              5.    Jiří Beránek                                      51
              6.    Jan Krula                                         41
              7.    Jaroslav Horský                                   76
              8.    Lenka Černá                                       61
              9.    Blanka Krulová                                    40
             10.    Miluše Beránková                                  37
             11.    Jaromír Krula                                     32
             12.    Marie Zdarsová                                    39
             13.    Magdalena Zdražilová                              38
             14.    Jiří Hrdlička                                     53
             15.    Jaroslav Klenovský                                76

Volební strana č. 6 - Pro Dobronín 2018
Počet hlasů pro stranu:   1192, hranice:       86,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Křižan                                    156
              2.    Libuše Šutová                                    198
              3.    Zdeněk Moravec                                    65
              4.    Zuzana Svobodová                                  73
              5.    Libor Jonáš                                       78
              6.    Šárka Kovářová                                    60
              7.    Tereza Kosaková                                   89
              8.    Václav Berka                                      71
              9.    Věra Dvořáková                                    51
             10.    Eva Štáflová                                     124
             11.    Lenka Dvořáková                                   52
             12.    Petr Musil                                        40
             13.    Lucie Jůzlová                                     45
             14.    Radek Kožiarský                                   45
             15.    Jana Křižanová                                    45

........................................19:10 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Pavla Hubená

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Vladimíra Rojková, DiS.

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

587028 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Dobronín Jihlava
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   10975               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - NEZÁV. KAND. - DOBRONÍN 2018       1535   15      10975,00           13,98
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy      925   15      10975,00            8,42
č. 3 - Sdruž. nezáv. kandid. SNK 2018     5895   15      10975,00           53,71
č. 4 - HASIČI PRO OBEC                     645   15      10975,00            5,87
č. 5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.       783   15      10975,00            7,13
č. 6 - Pro Dobronín 2018                  1192   15      10975,00           10,86

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      NEZÁV. KAND. - DOBRONÍN 2018
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Sdruž. nezáv. kandid. SNK 2018
      HASIČI PRO OBEC
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Pro Dobronín 2018

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5895,00     3 - Sdruž. nezáv. kandid. SNK 2018
   2.            2947,50     3 - Sdruž. nezáv. kandid. SNK 2018
   3.            1965,00     3 - Sdruž. nezáv. kandid. SNK 2018
   4.            1535,00     1 - NEZÁV. KAND. - DOBRONÍN 2018  
   5.            1473,75     3 - Sdruž. nezáv. kandid. SNK 2018
   6.            1192,00     6 - Pro Dobronín 2018             
   7.            1179,00     3 - Sdruž. nezáv. kandid. SNK 2018
   8.             982,50     3 - Sdruž. nezáv. kandid. SNK 2018
   9.             925,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  10.             842,14     3 - Sdruž. nezáv. kandid. SNK 2018
  11.             783,00     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  12.             767,50     1 - NEZÁV. KAND. - DOBRONÍN 2018  
  13.             736,87     3 - Sdruž. nezáv. kandid. SNK 2018
  14.             655,00     3 - Sdruž. nezáv. kandid. SNK 2018
  15.             645,00     4 - HASIČI PRO OBEC               

Volební strana                       Mandáty

 1 - NEZÁV. KAND. - DOBRONÍN 2018       2
 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 3 - Sdruž. nezáv. kandid. SNK 2018     9
 4 - HASIČI PRO OBEC                    1

587028 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1
 6 - Pro Dobronín 2018                  1

........................................19:10 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Pavla Hubená

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Vladimíra Rojková, DiS.

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

587028 - str. č. 7


